
中華民國 103 年 4 月 30 日 全1頁 第1頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元歲　入　類　平　衡　表

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

應收歲入款 0.00%0.008,217,588.008,217,588.00 應納庫款 0.00%0.008,217,588.008,217,588.00

歲入預算數 -14.83%-62,000.00418,000.00356,000.00 預計納庫數 0.00%0.00711,000.00711,000.00

歲入分配數 21.16%62,000.00293,000.00355,000.00 歲入實收數 3.15%8,800.00279,004.00287,804.00

歲入納庫數 3.15%8,800.00279,004.00287,804.00

合計 0.10%8,800.009,207,592.009,216,392.00 0.10%8,800.009,207,592.009,216,392.00

1.00 1.00
附　註
債權憑證 待抵銷債權憑證
保管品 0.00 應付保管品 0.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110600                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 8,800.00

       121200                          預收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121100                          暫收款

         收入數

         減：沖轉或付還數

       121000                          保證金

         收入數

         減：付還或轉正數

       121600                          歲入實收數 8,800.00

       110500                          應收歲入款

       110501                          應收歲入保留款

       121700                          以前年度納庫收回數

                     收         項         總          計 8,800.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 8,800.00

       110900                          歲入納庫數 8,800.00

         繳付市庫數 8,800.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元歲 入 類 現 金 出 納 表
全2頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         減：市庫退還數

       121400                          待納庫款

       111000                          以前年度歲入退還數

       121300                          應納庫款

  (二) 本期結存 　　40

       110100                          歲入結存－現金

       110200                          歲入結存－存款

       110300                          所屬機關歲入結存－現金

       110400                          所屬機關歲入結存－存款

       110600                          有價證券

                     付         項         總          計 8,800.00



新北市貢寮區公所

中華民國 103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 123,000
0

123,000
73,000

41,8220
31,178

0
31,178

0
0

03 	賠償收入 123,000
0

123,000
73,000

41,8220
31,178

0
31,178

0
0

03 		一般賠償收入 123,000
0

123,000
73,000

41,8220
31,178

0
31,178

0
0

04 規費收入 77,000
0

77,000
27,000

14,5305,940
12,470

5,940
12,470

0
0

02 	使用規費收入 77,000
0

77,000
27,000

14,5305,940
12,470

5,940
12,470

0
0

05 		場地設施使用費 77,000
0

77,000
27,000

14,5305,940
12,470

5,940
12,470

0
0

06 財產收入 288,000
0

288,000
192,000

-40,264360
232,264

360
232,264

0
0

01 	財產孳息 288,000
0

288,000
192,000

-36,9440
228,944

0
228,944

0
0

01 		利息收入 20,000
0

20,000
0

00
0

0
0

0
0

05 		租金收入 268,000
0

268,000
192,000

-36,9440
228,944

0
228,944

0
0

06 	廢舊物資售價 0
0

0
0

-3,320360
3,320

360
3,320

0
0

01 		廢舊物資售價 0
0

0
0

-3,320360
3,320

360
3,320

0
0



新北市貢寮區公所

中華民國 103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

11 其他收入 223,000
0

223,000
63,000

51,1082,500
11,892

2,500
11,892

0
0

06 	雜項收入 223,000
0

223,000
63,000

51,1082,500
11,892

2,500
11,892

0
0

01 		其他雜項收入 223,000
0

223,000
63,000

56,5002,500
6,500

2,500
6,500

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-5,3920
5,392

0
5,392

0
0

經常門合計 711,000
0

711,000
355,000

67,1968,800
287,804

8,800
287,804

0
0

總        計 711,000
0

711,000
355,000

67,1968,800
287,804

8,800
287,804

0
0



新北市貢寮區公所

經　費　類　平　衡　表
中華民國 103 年 4 月 30 日 全1頁

單位：新臺幣元

第1頁

資力及資產科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

負擔及負債科目 金              額

名      稱 本  月  底 增  減  數上  月  底 增減%

356,257.007,645,547.008,001,804.002,727,724.0012,992,008.0015,719,732.00經費結存－存款 21.00% 保管款 4.66%

752,703.00680,105.001,432,808.0010,500,409.008,842,323.0019,342,732.00可支庫款 118.75% 代收款 110.67%

1,618,764.004,666,356.006,285,120.00-20,955,000.00163,080,000.00142,125,000.00預計支用數 -12.85% 代辦經費 34.69%

-20,955,000.00163,080,000.00142,125,000.0010,825,116.0030,078,452.0040,903,568.00經費支出 35.99% 歲出預算數 -12.85%

21,325,525.0038,920,775.0060,246,300.00歲出分配數 54.79%

3,098,249.00214,992,783.00218,091,032.003,098,249.00214,992,783.00218,091,032.00合計 1.44% 1.44%

備註



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第1頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收      項

  (一) 上期結存 　　10 21,834,331.00

       210500                          可支庫款 8,842,323.00

       210700                          保留庫款

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 12,992,008.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金

       211000                          有價證券

  (二) 本期收入 　　20 24,053,249.00

       221800                          預領經費

         預領數

         減：註銷數

       222000                          歲出分配數 21,325,525.00

         收入數 21,325,525.00

         減：收(繳)回數

       221000                          保管款 356,257.00

         收入數 489,232.00

         減：付還數 132,975.00

       221300                          代收款 752,703.00

         收入數 1,820,195.00

         減：支付數或退還數 1,067,492.00

       221500                          代辦經費 1,618,764.00

         收入數 2,322,876.00



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第2頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

一、收        項

         減：沖轉數 704,112.00

       221400                          借入款

         收入數

         減：付還數

       222200                          防護及災害搶修準備

         收入數

         減：沖轉數

       211700                          應收剔除經費

         收入數

         減：繳庫數

                     收         項         總          計 45,887,580.00

二、付        項

  (一) 本期支出 　　30 10,825,116.00

       212100                          經費支出 10,825,116.00

         支付數 10,832,403.00

         減：收回或沖轉數 7,287.00

       221600                          應付歲出款

         支付數

         減：收回或沖轉數

       221601                          應付歲出保留款

         支付數

         減：收回或沖轉數

       211200                          預付費用



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第3頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211203                          預付費用-墊付款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211201                          預付費用-代辦經費

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211202                          預付費用-代收款

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211400                          預付薪津

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211600                          預付各項補助

         預付數

         減：收回或沖轉數

       211800                          押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       211100                          材料

         支付數

         減：沖轉數



中華民國  103 年 4 月 1 日至 103 年 4 月 30 日 第4頁

新北市貢寮區公所

單位：新臺幣元經 費 類 現 金 出 納 表
全4頁

科        目        及        摘        要
小    計 總    計合    計

金                額

二、付        項

       211801                          代辦押金

         支付數

         減：收回數或沖轉數

       231000                          經費賸餘－待納庫

       231100                          經費賸餘－押金

  (二) 本期結存 　　40 35,062,464.00

       210500                          可支庫款 19,342,732.00

       210700                          保留庫款

       210100                          經費結存－現金

       210200                          經費結存－存款 15,719,732.00

       210107                          專戶存款

       210900                          零用金

       211000                          有價證券

                     付         項         總          計 45,887,580.00



新北市貢寮區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 143,846,000
0
0

0
0

143,846,000

44,794,000 7,900,842

33,218,561

11,575,439

0

0

0

09   區政業務 143,846,000
0
0

0
0

143,846,000

44,794,000 7,900,842

33,218,561

11,575,439

0

0

0

    區政業務 143,626,000
0
0

0
0

143,626,000

44,794,000 7,900,842

33,218,561

11,575,439

0

0

0

01

01       人事費 31,791,000
0
0

0
0

31,791,000

15,134,000 2,297,841

14,529,409

604,591

0

0

0

02       業務費 47,841,000
0
0

0
0

47,841,000

17,120,000 4,411,925

12,953,301

4,166,699

0

0

0

04       獎補助費 63,994,000
0
0

0
0

63,994,000

12,540,000 1,191,076

5,735,851

6,804,149

0

0

0

    第一預備金 220,000
0
0

0
0

220,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 220,000
0
0

0
0

220,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市貢寮區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
2,043,757

0

0
0

2,043,757

2,043,757 139,632

2,043,757

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
2,043,757

0

0
0

2,043,757

2,043,757 139,632

2,043,757

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
2,043,757

0

0
0

2,043,757

2,043,757 139,632

2,043,757

0

0

0

0

01

01       人事費 0
2,043,757

0

0
0

2,043,757

2,043,757 139,632

2,043,757

0

0

0

0

28 其他支出 0
428,775

0

0
0

428,775

418,775 197,125

414,775

4,000

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
394,775

0

0
0

394,775

394,775 177,125

394,775

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
394,775

0

0
0

394,775

394,775 177,125

394,775

0

0

0

0

01

01       人事費 0
394,775

0

0
0

394,775

394,775 177,125

394,775

0

0

0

0



新北市貢寮區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
34,000

0

0
0

34,000

24,000 20,000

20,000

4,000

0

0

0

    災害準備金 0
34,000

0

0
0

34,000

24,000 20,000

20,000

4,000

0

0

0

01

02       業務費 0
34,000

0

0
0

34,000

24,000 20,000

20,000

4,000

0

0

0

經常門合計 143,846,000
2,472,532

0

0
0

146,318,532

47,256,532 8,237,599

35,677,093

11,579,439

0

0

0



新北市貢寮區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 56,013,000
0
0

0
0

56,013,000

12,950,000 2,587,517

5,226,475

7,723,525

0

0

0

09   區政業務 56,013,000
0
0

0
0

56,013,000

12,950,000 2,587,517

5,226,475

7,723,525

0

0

0

    區政業務 56,013,000
0
0

0
0

56,013,000

12,950,000 2,587,517

5,226,475

7,723,525

0

0

0

01

03       設備及投資 56,013,000
0
0

0
0

56,013,000

12,950,000 2,587,517

5,226,475

7,723,525

0

0

0

28 其他支出 0
39,768

0

0
0

39,768

39,768 0

0

39,768

0

0

0

04   災害準備金 0
39,768

0

0
0

39,768

39,768 0

0

39,768

0

0

0

    災害準備金 0
39,768

0

0
0

39,768

39,768 0

0

39,768

0

0

0

02

03       設備及投資 0
39,768

0

0
0

39,768

39,768 0

0

39,768

0

0

0



新北市貢寮區公所

中華民國  103 年 4 月 1 日 至  103 年 4 月 30 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 56,013,000
39,768

0

0
0

56,052,768

12,989,768 2,587,517

5,226,475

7,763,293

0

0

0

總      計 199,859,000
2,512,300

0

0
0

202,371,300

60,246,300 10,825,116

40,903,568

19,342,732

0

0

0


